
令和 3 年 1 月吉日

(公社)兵庫県建築士会 淡路支部

       会 員 各 位

(公社)兵庫県建築士会 淡路支部

支部長 岡崎 雅彦

(公社)兵庫県建築士会 淡路支部見学会のご案内

「建築士の育成研修会」のご案内

 新春の候、皆様ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、当会の運営に

ご協力賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、昨年 9 月に見学会を行いました、伊弉諾神宮の本殿と幣殿の屋根改修が年度末で

完成を迎えます。そこで、伊弉諾神宮様のお計らいにて足場を撤去する前に改めて見学会

を執り行うことと成りました。 当日は、検温・マスク着用等 感染拡大へ十分に配慮し

た上で、下記の要領にて見学会を開催いたしますので、是非ご参加ください。

工事現場見学後、茶室「明日菴｣の見学も予定しております。

ご多忙の折とは存じますが、皆様のご参加をお願い申し上げます。

記

◆ 日  時 令和 3 年 2 月 19 日 金曜日 午後 13 時 30 分から

(1 時間 30 分) 

◆ 会  費 会員  無 料 ・ 非会員 500 円  

◆ 集合場所 伊弉諾神宮 境内 拝殿前

出欠の返事を 2 月 12 日(金)までに、下記の参加申込書に記入の上 FAX 頂きますよう

お願いいたします。

※「当日は、各自マスク着用・ヘルメット持参にて集合ください」

FAX：0799-62-3901 (問合せ：(株)たくと建築設計 上河まで Tel:0799-62-2171) 

－－－－－－－－－－－－－－－－参加申込書－－－－－－－－－－－－－－－－

令和 3 年 2 月 19 日(金) の「見学会」に

     出席 ・ 欠席 します。(いずれかを○で囲んでください。)
出席の方は、お名前、CPD 番号、携帯電話番号の記入をお願い致します。

お名前  ：   

CPD 番号：   

携帯番号 ：    

住所(非会員のみ)：         


